3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2025 №380

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.11.2021 № 702 «О создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Воловский район»

На основании статьи 35 Устава Воловского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 23.11.2021 № 702 «О создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Воловский район» следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить постановление в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район	                                           С.Ю. Пиший

    Приложение
   к постановлению администрации
                                                                            муниципального образования
                                                                           Воловский район
                                                                            от 15.07.2025 № 380

Приложение № 1
                                                                         к постановлению администрации
                                                                            муниципального образования
                                                                           Воловский район
                                                                            от 23.11.2021 № 702

Состав
 специальной комиссии по определению границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования
Воловский район

	Кочетова Елена Александровна Николаевич
	-
	заместитель     главы    администрации муниципального образования Воловский     район,      председатель специальной комиссии;

	Хренова Надежда Васильевна
	-
	начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства  комитета по жизнеобеспечению  администрации муниципального образования Воловский район,        заместитель председателя специальной комиссии;

	Гаджимурадова Оксана Викторовна
	-
	инструктор отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район, секретарь специальной комиссии;

Члены специальной комиссии

	Дубровская  Марина Михайловна

Зуев Юрий Викторович

Зябин Константин Константинович
	-
	директор МКУ ДО «Воловская детская школа искусств», председатель территориального   объединения работодателей      Воловского района (по согласованию);
заведующий филиалом № 2 ГУЗ «Ефремовская районная больница им. А.И. Козлова» (по согласованию);
индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Рзаева Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район;

	Телеш Герман Валерьевич
	-
	председатель комитета по культуре, спорту и молодёжной политике администрации муниципального образования Воловский район;

	Мамонова Елена Сергеевна
	-
	председатель комитета образования администрации муниципального образования Воловский район;

	Старикова Ирина Алексанндровна
	-
	председатель комитета  имущественных и земельных отношений администрации  муниципального образования Воловский  район.

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

15.07.2025 №

380

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Воловский район от 23.11.2021 № 702 «

О

создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих

к организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на

территории муниципального образования

Воловский район

»

Н

а основании статьи 35 Устава

Воловского муниципального района

Тульской области

администрация

муниципального образования Воловский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.Внести в постановление администрац

ии муниципального образования

Воловский район от 23.11.2021 № 702 «О создании специальной комиссии по

определению границ, прилегающих к организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продаж

а алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания на территории муниципального образования

Воловский район» следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

2

. Комитету по организационным вопросам

администрации

муниципального образования Воловский район разместить постановление в

сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3

. Постановление вступает в силу со дня

его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район

С.Ю. Пиший

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2025 №380

 О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Воловский район от 23.11.2021 № 702 «О

создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих

к организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на

территории муниципального образования Воловский район»

На основании статьи 35 Устава Воловского муниципального района

Тульской области администрация муниципального образования Воловский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования

Воловский район от 23.11.2021 № 702 «О создании специальной комиссии по

определению границ, прилегающих к организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания на территории муниципального образования

Воловский район» следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Комитету по организационным вопросам администрации

муниципального образования Воловский район разместить постановление в

сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава администрации

муниципального образования

          Воловский район                                            С.Ю. Пиший